17. No es estraña la inteligencia, pero es falsa su sequela: y si se repara en el dicho num. 41. (46) se encontrará allí un argumento, que concluye, que V. Magestad puede confirmar los Estatutos temporales, sin que la Bulla lo estorve. Propone Don Alonso de Escobar por ilacion, que el Claustro de la Universidad de Salamanca

no *clus. 6. per tot. idem innuit Acevedo in leg. 9. lib. 1. tit. 6. num. 8. verfic. Et cum superiori: ex continuatione, vel connexione tituli de los Estudios generales, cum antecedenti del Patronazgo Real.*

(45) D. Escobar cap. 23. num. 57. ibi: *Manet firmum, statutum* (loquitur de riguroso statuto puritatis sanguinis) *absque confirmatione fieri non posse, sed quis confirmabit in nostra Academia? absque dubio Principis secularis tantum confirmatio requiritur, cum statutum gubernationem Academiae secularis respiciat.* Optimè Salcedo de Leg. Polit. lib. 1. cap. 5. n. 8.

(46) D. Escobar cap. 23. num. 41. ibi: *Ex dictis inferes, quid dici oporteat in ea questione: an Universitas studiosorum statuere possit, ut Doctoris gradu honorandi puri sanguinis, quos Christianos viejos dicimus, esse debeant, quod ut liqueat, probationes precedant ijs similes, quae in Collegijs, Equitum Ordinibus, & Sanctae Inquisitionis Senatu fiunt? & breviter respondeo nequaquam id posse statuere, nisi Principe confirmante, & hoc quantumvis praedictum Pauli III. privilegium habeat, idque expressè per secularem Principem approbatum esse constaret: & hoc non solum iuxta sententiam eorum, qui dixerunt statuta Universitatum confirmatione indigere, sed etiam nostra sententia negante retenta.*

(39)

Idem dict. tom. 1. lib. 2. cap. 23. num. 50.

(40)

Cap. Novit. 13. de Iudic. cap. Per venerabilem, 13. qui filij sint legitim. pro quibus iuribus Illustrissimus Covarrubias de Matrim. part. 2. cap. 8. §. 8. num. 45. & practicarum questionum, cap. 6. num. 1. D. Solorzano lib. 3. Politic. Indiar. cap. 6. litt. L. cap. Causam, 7. qui filij sint legitimi, cap. Si duobus, 7. verfic. Denique de appellationibus: multa à D. Salgado de Supplicatione, part. 1. cap. 2. num. 44.

(41)

D. Escobar, cap. 21. per tot. cap. 6. num. 34. usque ad 37. cap. 25. num. 22.

(42)

Doct. Balb. in Allegat. pro Universit. Salmant. citatus à P. Mendo de Iure Academic. lib. 1. quest. 8. §. 1. num. 220. & à D. Escobar de Pontif. & Reg. iurisdic. cap. 21. num. 2. & merito notatus eodem cap. §. 2. num. 100. & 101. Nos etiam vidimus eius scriptum, & non laudamus.

(43)

R. P. Mendo de Iur. Academic. lib. 1. quest. 8. §. 2. num. 247. idem D. Escobar dict. cap. 21. num. 73. quod etiam in simili iudicavit D. Solorzano de Iur. Indiar. tom. 2. lib. 3. cap. 3. num. 34.